
Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m.vasario  20  d.
sprendimo Nr. T-21
4  priedas

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2018 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIO FINANSAVIMUI

Iš viso Paprastosios išlaidos

Programa

Valstybi

nės 

Finansa

vimo 

šaltinis metinis

funkcijos  Programos / Asignavimų valdytojai planas Iš viso
kodas

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 11200 11200

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 97100 97100

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA 123500 123500

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 162000 162000

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 196300 196300

09.

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

ŠILGALIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 141 29000 29000

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 160400 160400

GIMNAZIJOS LUMPĖNŲ ENZIO JAGOMASTO 

PAGRIDINIO UGDYMO SKYRIUS 44500 44500

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 497500 497500

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 339100 339100

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 24000 24000

MENO IR SPORTO MOKYKLA 4500 4500

ŠVIETIMO SKYRIUS 37900 37900

Iš viso 1727000 1727000



Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m.vasario  20  d.
sprendimo Nr. T-21

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2018 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

(Eurais )

Paprastosios išlaidos

Iš jų darbo Išlaidos 

užmokestis turtui
įsigyti

8349

72591

92649

122699

148722

21822

121554

33645

368014

256285

17984

3449

1267763 0


	38701588111920672.xlsx

